ХАРЦЫЗСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

г. Харцызск

О рекомендации к зачислению

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в ХТК ДонНТУ на 2024-2025 учебный год и
решения Отборочной комиссии от 16 августа 2024 года протокол № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рекомендовать к зачислению с 01 сентября 2024 года студентами первого курса
очной формы обучения на базе основного общего образования по специальностям:

13.02.13

15.02.17

Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)

22.02.06 Сварочное производство

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
соответствии с положением.

Приложение на 4 листах.

Директор И.В. Храмов

Приложение 1
к приказу
от 16.08.2024 № 98-у

Шифр и название специальности: 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

За счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Ануфриев Илья Вячеславович
2 Баландюк Вячеслав Денисович
3 Бойко Дмитрий Романович
4 Вознюк Богдан Игоревич

5 Дешко Вадим Сергеевич
6 Караваев Николай Алексеевич
7 Кириленко Артем Вадимович
8 Кондратюк Данил Сергеевич
9 Костенко Артём Алексеевич
10 Кулагин Константин Иванович
11 Мулявко Даниил Денисович
12 Обмочиев Игорь Сергеевич
13 Полторан Илья Владимирович
14 Стукало Константин Алексеевич
15 Кехман Артём Евгеньевич

Приложение 2
к приказу
от 16.08.2024 № 98-у

Шифр и название специальности: 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

За счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Борзенко Данил Александрович
2 Будякин Валентин Сергеевич
3 Дедов Михаил Вадимович
4 Коротя Владимир Алексеевич
5 Саенко Никита Александрович
6 Томасов Иван Дмитриевич

ZZ , J W*1'* 11 ЧИп. ' Ул
Фатов Матвей Викторович

Приложение 3
к приказу
от 16.08.2024 № 98-у

Шифр и название специальности: 22.02.06 Сварочное производство

За счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Абраменко Артем Александрович
2 Бородин Михаил Витальевич
3 Бахорин Никита Аркадьевич
4 Бузанов Даниил Александрович
5 Лысенко Александр Владимирович
6 Лягайло Владислав Владимирович
7 Мулявко Никита Денисович
8 Острянин Максим Сергеевич
9 Панталюк Дмитрий Алексеевич
10 Побит Максим Дмитриевич
11 Приходько Сергей Алексеевич
12 Рендюк Николай Александрович
13 Христич Рустам Сергеевич
14 Шавук Ярослав Романович
15 Шевцов Максим Александрович

И.В. ХрамовДиректор

Приложение 4
к приказу
от 16.08.2024 № 98-у

Шифр и название специальности: 46.02.01 Документационное обеспечение управления
и архивоведение

За счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Анискина Анастасия Павловна
2 Башкардина Алина Юрьевна
3 Бирюкова Мирослава Романовна
4 Ганина Валерия Игоревна
5 Дорофеева Елизавета Алексеевна
6 Зюзя Зарина Александровна
7 Кононенко Егор Евгеньевич
8 Крохмалёва Николь Сергеевна
9 Лукаш Владислава Витальевна
10 Могильная Алиса Руслановна
11 Просандеева Диана Владимировна
12 Самбур Альбина Викторовна
13 Тюпа Людмила Юрьевна
14 Шершнева Александра Алексеевна
15 Яровенко Карина Сергеевна

Директор